
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29» декабря 2023 г.                                                                            № 2656                          

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

          В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих 

требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета»  администрация Мирного                              

п о с т а н о в л я е т:  

1. Перечень главных администраторов доходов бюджета городского 

округа Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

 

 

О внесении изменения в Перечень главных 

администраторов доходов бюджета  
городского округа  

Архангельской области «Мирный», 

утвержденный постановлением 

администрации Мирного   

от 15 ноября 2023 года № 2108 

 



2 

 

администрации Мирного от 15 ноября 2023 года № 2108, изложить в новой 

редакции (приложение к настоящему постановлению). 

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника ФЭУ администрации Мирного 

Гребенникова А.П. 

 
 

Глава  Мирного                                                                                   Ю.Б. Сергеев  

 

 

 

 

 


